※ 금회 마천2구역 재정비촉진계획 수립에 따른 경계부 기반시설에 대한 변경사항으로 향후 마천4구역 결정(변경)고
시 시 효력이 발생함

  (1) 정비구역의 위치 및 면적 : 변경없음

구 분
촉진사업
명   칭

위  치
면 적(㎡)

비고
기 정 증 감 변 경

기정
마천4재정비촉진구역

(주택재개발사업)
송파구 마천동
323번지일대

60,080.8 - 60,080.8 -

  (2) 토지이용계획 : 변경

구 분 명 칭
면 적(㎡)

비 율(%) 비고
기 정 증 감 변 경

합 계 60,080.8 - 60,080.8 100.0 -

정비
기반시설 등

소   계 14,727.9 - 14,727.9 24.5 -

서울시보 제4063호 2025. 5. 15.(목)

- 186 -

  (3) 용도지역 계획 : 변경없음

  (4) 도시계획시설 설치계획 : 변경

   ○ 도로 결정(변경) 조서

구분
규   모

기능
연장
(m)

기   점 종   점
사용
형태

주  요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호 폭원(m)

기정 대로 3 2 25
보조

간선도로
1,768
(72)

마천동 산15-1
마천동

323-200
일반도로 -

서고98호
(11.4.21)

-

기정 대로 3 3 27
보조

간선도로
500

마천동
산71-23

거여동 586 일반도로 -
서고719호
(84.12.3)

-

기정 중로 1 221 20
보조

간선도로
485

(289)
거여동

308-35
마천동

267-19
일반도로 -

서고98호
(11.4.21)

-

변경 중로 1 221 20
보조

간선도로
485

(289)
거여동

308-35
마천동

267-19
일반도로 -

서고98호
(11.4.21)

선형변경

기정 소로 2 6 8 국지도로 48 마천동 325-2 마천동 324 일반도로 -
서고191호
(12.7.26)

-

기정 소로 3 53 6 국지도로 30
마천동

311-156
마천동

311-156
일반도로 -

서고434호
(81.12.14)

-

※ ( ) 는 마천4구역 내 사항임

   ○ 도로 결정(변경) 사유서

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

중로1-221 중로1-221 ∙ 도로선형 조정 ∙ 마천2구역 재정비촉진계획 연계를 위한 도로선형 조정

   ○ 공원 결정 조서 : 변경없음

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의 세분 위  치

면적(㎡)

최초결정일 비 고
기정 변경 변경후

기정 ➁ 공원 소공원 마천동 323-219일대 1,501.2 - 1,501.2
서고55호
(17.2.23.)

-

구 분 명 칭
면 적(㎡)

비 율(%) 비고
기 정 증 감 변 경

도   로 9,740.8 증) 130.5 9,871.3 16.2 도시계획시설

공   원 1,501.2 - 1,501.2 2.5 도시계획시설

녹   지 2,078.8 감) 130.5 1,948.3 3.5 도시계획시설

공공시설 1,407.1 - 1,407.1 2.3 도시계획시설

택지(획지)

소   계 45,352.9 - 45,352.9 75.5 -

6-1 44,053.1 - 44,053.1 73.3 공동주택

6-3 1,299.8 - 1,299.8 2.2 택시차고지

※ 마천2구역 재정비촉진계획 결정에 따른 연접부 정비기반시설 변경

서울시보 제4063호 2025. 5. 15.(목)

- 187 -

   ○ 녹지 결정(변경) 조서

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의 세분 위  치

면적(㎡)

최초결정일 비 고
기정 변경 변경후

변경 ⑨ 녹지 경관녹지 마천동 309-55일대
2,078.8

(2,078.8)
증) 1,075.6

3,154.4
(1,948.3)

서고55호
(17.2.23.)

-

※ ( ) 는 마천4구역 내 사항임

   ○ 녹지 결정(변경) 사유서

도면표시
번호

시설명 변경내용 변경사유

⑨ 녹지
∙ 녹지 변경
 - 위치 : 마천동 309-55일대
 - 면적 : 증) 1,075.6㎡

∙ 마천2구역 촉진사업 추진에 따른 도로확보를 위해 마천4구역의
기 계획된 녹지 조정∙ 녹지의 정형화 및 확폭을 위해 마천2구역내 녹지 추가 조성

   ○ 공공청사 결정 조서 : 변경없음

구분
도면
표시
번호

시설명 시설의 세분 위  치

면적(㎡)

최초결정일 비 고
기정 변경 변경후

기정 ③ 공공청사 - 마천동 211-45일대
2,670.1

(1,407.1)
-

2,670.1
(1,407.1)